
Objetivos de la realización de la actividad 2020

Objetivo                          

Transferencia Tecnológica a empresas del sector

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Indicadores económicos

Indicadores económicos

Objetivos de la realización de la actividad 2021

Objetivo                          

Transferencia Tecnológica a empresas del sector

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Indicadores económicos

Indicadores económicos

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2022

Objetivo                          

Transferencia Tecnológica a empresas del sector

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Indicadores económicos

Indicadores económicos

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2023

Objetivo                          

Transferencia Tecnológica a empresas del sector

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Indicadores económicos

Indicadores económicos

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2024

Objetivo                          

Transferencia Tecnológica a empresas del sector

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Indicadores económicos

Indicadores económicos

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2025

Objetivo                          

Transferencia Tecnológica a empresas del sector

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Excelencia investigadora

Indicadores económicos

Indicadores económicos

Financiación obtenida por becas 518.958

Realizado

21

2

137

10

8

3.633.196

423.767

nº publicaciones 120

nº tesis doctorales defendidas 10

nº conferencias invitadas/plenarias en congresos internacionales 20

Indicador Cuantificación

nº contratos 13

nº patentes solicitadas y/o concedidas 4

Financiación obtenida por proyectos 3.758.292

Indicador Cuantificación

nº contratos 28

nº patentes solicitadas y/o concedidas 3

Financiación obtenida por proyectos 4.878.196

Financiación obtenida por becas 529.164

nº publicaciones 120

nº tesis doctorales defendidas 10

nº conferencias invitadas/plenarias en congresos internacionales 38

nº publicaciones 130

nº tesis doctorales defendidas 10

nº conferencias invitadas/plenarias en congresos nacionales/internacionales40

Indicador Cuantificación

nº contratos 19

nº patentes solicitadas y/o concedidas 5

nº contratos 9

nº patentes solicitadas y/o concedidas 7

nº publicaciones 140

Financiación obtenida por proyectos (Concesiones Grants) 3.929.786

Financiación obtenida por becas (Concesiones Fellowships) 267.054

Indicador Cuantificación

6.506.721

686.287

Financiación obtenida por becas (Concesiones Fellowships) 0

Realizado

17

2

117

13

45

5.689.773

629.900

Realizado

9

6

139

11

38

nº tesis doctorales defendidas 7

nº conferencias invitadas/plenarias en congresos internacionales 45

Financiación obtenida por proyectos (Concesiones Grants) 1.913.034

Indicador Cuantificación Realizado

nº contratos 17 17

nº patentes solicitadas y/o concedidas 8 0

5.207.231

Financiación obtenida por becas (Concesiones Fellowships) 1.100.912 1.320.580

Indicador Cuantificación

nº publicaciones 150 149

nº tesis doctorales defendidas 11 10

nº conferencias invitadas/plenarias en congresos nacionales/internacionales50 59

Financiación obtenida por becas (Concesiones Fellowships) 1.117.580

Realizado

17

4

158

10

55

5.887.851

1.801.443

nº tesis doctorales defendidas 12

nº conferencias invitadas/plenarias en congresos nacionales/internacionales50

Financiación obtenida por proyectos (Concesiones Grants) 4.124.037

nº contratos 15

nº patentes solicitadas y/o concedidas 8

nº publicaciones 160

Financiación obtenida por proyectos (Concesiones Grants) 1.115.465


