Objetivos de la realización de la actividad 2020

Objetivo	Indicador	Cuantificación	Realizado
Transferencia	nº contratos	28	21
Excelencia inv	nº patentes solicitadas y/o concedidas	3	2
Excelencia inv	nº publicaciones	120	137
Excelencia inv	nº tesis doctorales defendidas	10	10
Excelencia inv	ncias invitadas/plenarias en congresos inter	38	8
Indicadores e	Financiación obtenida por proyectos	4.878.196	3.633.196
Indicadores e	Financiación obtenida por becas	529.164	423.767

Objetivos de la realización de la actividad 2021

Objetivo	Indicador	Cuantificación	Realizado
Transferencia	nº contratos	13	17
Excelencia inv	nº patentes solicitadas y/o concedidas	4	2
Excelencia inv	nº publicaciones	120	117
Excelencia inv	nº tesis doctorales defendidas	10	13
Excelencia inv	ncias invitadas/plenarias en congresos inter	20	45
Indicadores e	Financiación obtenida por proyectos	3.758.292	5.689.773
Indicadores e	Financiación obtenida por becas	518.958	629.900

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2022

Objetivo	Indicador	Cuantificación	Realizado
Transferencia	nº contratos	19	9
Excelencia inv	nº patentes solicitadas y/o concedidas	5	6
Excelencia inv	nº publicaciones	130	139
Excelencia inv	nº tesis doctorales defendidas	10	11
Excelencia inv	invitadas/plenarias en congresos nacionale	40	38
Indicadores e	ación obtenida por proyectos (Concesiones	3.929.786	6.506.721
Indicadores e	ción obtenida por becas (Concesiones Fell	267.054	686.287

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2023

Objetivo	Indicador	Cuantificación	Realizado
Transferencia	nº contratos	9	17
Excelencia inv	nº patentes solicitadas y/o concedidas	7	4
Excelencia inv	nº publicaciones	140	158
Excelencia inv	nº tesis doctorales defendidas	7	10
Excelencia inv	ncias invitadas/plenarias en congresos inter	45	55
Indicadores e	ación obtenida por proyectos (Concesiones	1.913.034	5.887.851
Indicadores e	ción obtenida por becas (Concesiones Fell	0	1.801.443

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2024

Objetivo	Indicador	Cuantificación	Realizado
Transferencia	nº contratos	17	17
Excelencia inv	nº patentes solicitadas y/o concedidas	8	0
Excelencia inv	nº publicaciones	150	149
Excelencia inv	nº tesis doctorales defendidas	11	10
Excelencia inv	invitadas/plenarias en congresos nacionale	50	59
Indicadores e	ación obtenida por proyectos (Concesiones	1.115.465	5.207.231
Indicadores e	ción obtenida por becas (Concesiones Fell	1.100.912	1.320.580

Objetivos e indicadores de la realización de la actividad 2025

Objetivo	Indicador	Cuantificación
Transferencia	nº contratos	15
Excelencia inv	nº patentes solicitadas y/o concedidas	8
Excelencia inv	nº publicaciones	160
Excelencia inv	nº tesis doctorales defendidas	12
Excelencia inv	invitadas/plenarias en congresos nacionale	50
Indicadores e	ación obtenida por proyectos (Concesiones	4.124.037
Indicadores e	ción obtenida por becas (Concesiones Fell	1.117.580